
STAROSTWO POWIATOWE   Ciechanów, dnia 10.07.2023r. 
           w Ciechanowie 
           ul. 17 Stycznia 7 
 

WA-BOR.0003.32.2023    P a n i 

       Joanna Potocka – Rak  

       Radna Rady 

       Powiatu Ciechanowskiego 

        

 

W odpowiedzi na interpelację złożone przez Panią na sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w dniu 26 czerwca 2023r. uprzejmie informuję: 

 

1. Dnia 29 czerwca 2023r. Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie ogłosił 

przetargi: 

a) na przebudowę drogi powiatowej nr 1213W Gołotczyzna – Nasierowo  

Dziurawieniec, w zakresie budowy jednostronnego chodnika w ciągu ul. Bakowskiej              

w Gołotczyźnie, na długości 0,433 km. Szacunkowy koszt - 280 tys zł.  Powiatowy 

Zarząd Dróg posiada dokumentację techniczną oraz zgłoszenie budowy chodnika na 

w/w drodze również na następny odcinek o długości 1,472km. Szacunkowy koszt -    

800 tys zł. 

b) na przebudowę drogi nr 1231W Glinojeck – Żeleźnia – Krusz, na odcinku  

o długości  0,433 km. W ramach tego zadania będzie wybudowany ciąg pieszo 

rowerowy na całym odcinku. Szacunkowy koszt – 290tys zł. 

 

2. W roku bieżącym planowana jest rozbudowa drogi powiatowej nr 1217W 

Ciechanów– Romanowo, na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie do ul. Słonecznej, 

odc. o długości 0,913km. W ramach tego zadanie będzie budowany ciąg pieszo 

rowerowy na całym odcinku. Szacunkowy koszt - 650 tys zł.  

Powiatowy Zarząd Dróg posiada dokumentację techniczną na  rozbudowę dalszego 

odcinka w/w drogi, od ul. Słonecznej do Rutek Marszewic,  o długości  2,657 km, na 

którym również jest przewidziany ciąg pieszo rowerowy. Szacunkowy koszt około - 

1.900 tys zł. 

 

 



3. Powiatowy Zarząd Dróg posiada dokumentacje techniczną oraz 

pozwolenia na realizację inwestycji:  

a) rozbudowa drogi nr 1205W Grudusk – Łysakowo i rozbudowa drogi nr 

2319W Przywilcz – Zakrzewo – Żmijewo Kuce, w ramach tych zamierzeń będzie 

budowany chodnik, w miejscowości Łysakowo, o długości 2,8 km oraz w miejscowości 

Grudusk o długości 1,3 km.  Szacunkowy koszt -  2.300 tys zł. 

b) rozbudowa dróg nr 1226W Żochy – Sarnowa Góra – Gołotczyzna                          

i rozbudowa drogi nr 1224W Kryszpy – Bądkowo, w ramach tych zamierzeń  będzie 

budowany chodnik w miejscowości Łebki Wielkie o długości 0,450km,   w miejscowości 

Sarnowa Góra o długości 1,4km, w miejscowości Gołotczyzna o długości 0,3km. 

Szacunkowy koszt - 1.300 tys zł.   

 

4. Powiatowy Zarząd Dróg posiada dokumentacje techniczną na 

przebudowę dróg powiatowych: 

a) nr 1216W Pniewo Czeruchy – Lekowo na odcinku od wiaduktu 

kolejowego w m. Pniewo Czeruchy do skrzyżowania z droga powiatową nr 1215W                

w miejscowości Lekowo, w ramach tego zamierzenia będzie budowany chodnik                     

w miejscowości Lekowo o długości 0,4 km.  Szacunkowy koszt - 250 tys zł. 

b) nr 2421W Nasielsk – Gąsocin – Ciechanów w zakresie budowy chodnika 

w istniejącym pasie drogowym w miejscowości Sońsk o długości 0,9 km. Szacunkowy 

koszt - 500 tys zł. 

 

Informujemy, że w roku bieżącym nie przewidujemy budowy chodników w ciągu 

drogi powiatowej nr 1213W Chrzanówek – Opinogóra – Dzbonie w miejscowościach 

Władysławowo i Zygmuntowo.  

Określenie natężenia ruchu drogowego na drogach powiatowych jest możliwe, 

jedynie po przeprowadzeniu pomiarów natężenia ruchu, wymagających czasu                          

i zaangażowania wielu osób lub środków (zlecając firmie zewnętrznej). Należy 

podkreślić, że w okresie ostatnich kilku lat nie były prowadzone takie badania, tym 

samym PZD  na obecną chwilę dysponuje jedynie archiwalnymi danymi.    

 

 

STAROSTA 
      /-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 


